СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073
ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-23.ru    |   E-MAIL:  info@sro-23.ru

________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 24  к-м

 «11» августа 2020 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в сентябре 2020 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в сентябре 2020 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить

список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ в

Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в сентябре 2020 года

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО "Монтажно-

строительное управление

Новый город"

2365010178

07.09.2020 11.09.2020 д

2.  ООО «СМУ № 3» 2365026650 14.09.2020 18.09.2020 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ИП Колесников Артем

Геннадиевич
231151058658

07.09.2020 11.09.2020 д

2.  ИП Колесников Геннадий

Геннадиевич
231120705584

14.09.2020 18.09.2020 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО "Капстрой" 2301078325 01.09.2020 07.09.2020 д

2.  ООО "Мета Арс" 2330038824 07.09.2020 11.09.2020 д

3.  ООО фирма "ОСВ-3" 2346012268 14.09.2020 18.09.2020 д

4.  ИП Праведников Евгений

Юрьевич
233009235695

21.09.2020 25.09.2020 д

5.  ИП Давиденко Виталий

Викторович
2,34702E+11

23.09.2020 29.09.2020 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО «Архстройсервис» 2350008546 14.09.2020 18.09.2020 д

2.  ООО «БСТ-МОДУЛЬ» 2311172380 21.09.2020 25.09.2020 д

3.  ООО "Ейскгаз" 2306024524 07.09.2020 11.09.2020 д

4.  ИП Яценко Вадим

Андреевич
231205019915

14.09.2020 18.09.2020 д

5.  ООО "КЭС" 2309125432 14.09.2020 18.09.2020 д

6.  ООО «РД-Логистик» 2309144844 14.09.2020 18.09.2020 д

7.  ООО «Таргет Юг» 2304063574 21.09.2020 25.09.2020 д

8.  ООО «Химзащита» 2308035264 07.09.2020 11.09.2020 д

9.  ООО «Крымские

коммунальные сети»
2337042210

21.09.2020 25.09.2020 д

10.  ИП Тришкин Александр

Иванович
10602780026

21.09.2020 25.09.2020 д

11.  ООО «КЛАСТЭР

КОНСТРАКШН»
2311224960

07.09.2020 11.09.2020 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО «Дело» 2364000184 21.09.2020 25.09.2020 д

2.  АО «ДЭП №112» 2364004862 21.09.2020 25.09.2020 д

3.  ЖСК №23 2313014301 21.09.2020 25.09.2020 д

4.  ООО «Спецстрой» 2364003403 21.09.2020 25.09.2020 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ИП Голубничий Виктор

Алексеевич
231208038401

07.09.2020 11.09.2020 д

2.  ИП Петрушов Виктор

Петрович
231001478621

14.09.2020 19.09.2020 д

3.  ООО «Строй-Инвест» 2311288018 21.09.2020 25.09.2020 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО «Связьмонтажсервис» 2312130249 21.09.2020 25.09.2020 д

2.  ООО «Строительная

корпорация «Вершина»
2310179295

24.09.2020 30.09.2020 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «Динамик-Групп» 2308167969 21.09.2020 25.09.2020 д

2.  ИП Карагозян Эдуард

Александрович
231805407620

22.09.2020 28.09.2020 д

3.  ООО «Экомт» 2315983559 23.09.2020 29.09.2020 в

4.  ООО

«ЭЛИТ ГРУПП»
2312203916

14.09.2020 18.09.2020 д

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1 . ООО «Спектр-Электро» 2320154860 14.09.2020 18.09.2020 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «АР Групп» 2367005416 01.09.2020 07.09.2020 д

2.  ИП Лесовой Иван

Константинович
230603994445

01.09.2020 07.09.2020 д

3.  ИП Чаликов Александр

Николаевич
230803481105

01.09.2020 07.09.2020 д

4.  ООО «Мегалит Водные

Технологии»
2309137011

01.09.2020 07.09.2020 д

5.  ООО СМП «Нордтелеком» 2305015990 07.09.2020 11.09.2020 д

6.  ООО «Пожсервис» 2328017665 07.09.2020 11.09.2020 д

7.  ООО «Ремстройсервис» 2373003287 07.09.2020 11.09.2020 д

8.  ООО «КубаньЭлектроТест» 2311216976 14.09.2020 18.09.2020 д

9.  ООО «Перспектива»   2312275540 15.09.2020 21.09.2020 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «Стройпроект» 2308263197 07.09.2020 11.09.2020 д

2.  ООО «Атлас» 2312281417 14.09.2020 18.09.2020 д

3.  ООО «Кубаньблагсервис2» 2312145140 21.09.2020 25.09.2020 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «АкваТехСтрой» 2308227569 01.09.2020 07.09.2020 д

2.  ООО «ГИМ Монтаж» 2315208550 07.09.2020 11.09.2020 д

3.  ООО

«Стройэлектромонтаж»
2321011745

14.09.2020 18.09.2020 д

4.  ООО «Электродело» 2315069049 21.09.2020 25.09.2020 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС»

1.  ООО «ГазЕвроСтрой» 2310208115 21.09.2020 25.09.2020 д

2.  ООО «Модуль-М» 2320112003 21.09.2020 25.09.2020 д

3.  ООО «УК

«Югтехнедвижимость»
2320203564

23.09.2020 29.09.2020 д

4.  ИП Заложный Андрей

Михайлович
010604339561

22.09.2020 28.09.2020 д

5.  ИП Шапиев Мухтар

Шапиевич
051102075432

23.09.2020 29.09.2020 д

Председатель КЭК   В.Б. Асланов

исп. Бобрышев А.М.

8-918-104-64-49